OTYET O AOXOOAX Y PACXOOAX 3A 2010 rof YI.OMANMMXWHCKAA.18

OCTATOK CPEACTB HA HAYAIO rofA

Joxonbl

HauucneHo 3aroa
OnnaveHo 3a rog

MTOFO 3afonierHocTb

PACXODL!

KOMMYHANBHBIE YCOYTU
onnara nocrasimkan

COAEPHAHWE XbA

chonn 3apaboTHol NNaTe

HaMOorK 1 Npodike OTHHCNeRNnA

ONBYEHS NOAPAAHBIM OPraHN3BLIMAM

(BhiB03 THO, obcnyw nudiToB, CaH. 3NMa. yenyr)
ynpaeneHvecke pacxoik

MaTeprankHeie 3anacki, MHBEHTaDE

GCTATOK CPELACTB

KANMUTANBHBI PEMOHT

-630754,45

3661032,05
4273754,15
-612722,1

1712998,97
687654
76532,01
883308,69

4588423
20820,04
-748100,29

OCTATOK CPEACTRE HA KATIMTANBHBLIA PEMOHT 72584,94
HaYMCneHo 3187092
orsia4yeHo 260347.29
M3PACXOOOBAHO 78860
actansTupoBaHve npoesaa 78860
OCTATOK CPEACTB HA KANMUTANBbHbIVA PEMOHT 254072,23
UTOro nonyvyeEHO CPELCTEB 3975931,93
M3PACXOOOBAHO CPEOCTE 4469959,99
OCTATOK CPEOCTB HA KOHEL roiA -494028,06




OTHET O AOXOOAX U PACXOOAX 3A 2011 rof YN.OMANMUXUHCKAR.18

OCTATOK CPEACTB HA HAYAIO roga

Doxonbl

HauucneHo 3a rog
Onna4veHo 3a roa

UTOIO 3agomKeHHoCcTb

PACKO ki

KOMMYHANBHBIE YCIYITX
ONNATA NOCTABIRKE M

COOEPRAHWE MUABH

$oRL 320a00THOW NNAaTL!
HAFIONH ¥ ADOYKE OTYUCTIEHUS

OnfaYeHs NoSPALHBIM ODraHWIaLKaM
(Bhigos ThOC, oBenyik.nudiToB, caH. snng. yenyru)
yRpaBneH“ecKkue pacxeb

METEDUANBHRIE 38NECk, MHBEHTADE

OCTATON CPEACTR

KATTATANBHBIA PEMOHT

OCTATOK CPELRCTE HA KATIMTANBHBLIA PEMORT
HEUUCHEHO

OnnadeHo

M3PACXOOOBAHO

BugeoHabnogeHve

MeXMNaHenbHbIe LWBbI

acdpansTupoBaHune

OrpageHue TpoTyapos

3aMeHa cTpens

PEeMOHT oduca

3aMeHa BEHTUMALMK

OCTATOK CPEACTB HA KAMUTAINbHbIA PEMOHT

UTOro NONy4EHO CPEACTB

M3PACXOOOBAHO CPELCTB
OCTATOK CPEACTB HA KOHEL| rogA

-748100,29

4146013,62
4021633,22
1243804

4215220,04

2368713,97
’368713,97

3308242
7207488
-241687,11

254072,23
360556,38
34973969
485279,9
43781,5
144800
110992,08
78475
14500
57454,32
36277
118532,02

3877344,85
4700499,94
-823155,09

ik




	Scan0254
	Scan0255

