ОТЧЕТ О ДОХОДАХ И РАСХОДАХ ЗА 2010 ГОД УЛ.ОПАЛИХИНСКАЯ.18

ОСТАТОК СРЕДСТВ НА НАЧАЛО ГОДА	-630754,45
ДОХОДЫ Начислено за год Оплачено за год ИТОГО задолженность	3661032,05 4273754,15 -612722,1
РАСХОДЫ	4391099,99
КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ оплата поставщикам	2678101,02 2678101,02
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ фонд заработной платы налоги и прочие отчисления оплачено подрядным организациям (вывоз ТБО, обслуж.лифтов, сан.эпид.услуги)	1712998,97 687654 75532,01 883308,69
управленческие расходы материальные запасы, инвентарь ОСТАТОК СРЕДСТВ	45884,23 20620,04 -748100,29
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОСТАТОК СРЕДСТВ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ начислено оплачено ИЗРАСХОДОВАНО асфальтирование проезда	72584,94 318709,2 260347,29 78860 78860
ОСТАТОК СРЕДСТВ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ	254072,23
ИТОГО ПОЛУЧЕНО СРЕДСТВ ИЗРАСХОДОВАНО СРЕДСТВ ОСТАТОК СРЕДСТВ НА КОНЕЦ ГОДА	3975931,93 4469959,99 -494028,06

21 My Jof Kopm 4 1.

ОТЧЕТ О ДОХОДАХ И РАСХОДАХ ЗА 2011 ГОД УЛ.ОПАЛИХИНСКАЯ.18

ОСТАТОК СРЕДСТВ НА НАЧАЛО ГОДА	-748100,29
ДОХОДЫ Начислено за год Оплачено за год ИТОГО задолженность	4146013,62 4021633,22 124380,4
РАСХОДЫ	4215220,04
КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ оплата поставщикам	2368713,97 2368713,97
СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ фонд заработной платы налоги и прочие отчисления оплачено подрядным организациям (вывоз ТБО, обслуж.лифтов, сан.эпид.услуги)	1846506,07 687654 192158,71 861536,06
управленческие расходы материальные запасы, инвентарь ОСТАТОК СРЕДСТВ	33082,42 72074,88 -941687,11
КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОСТАТОК СРЕДСТВ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ начислено оплачено ИЗРАСХОДОВАНО видеонаблюдение межпанельные швы асфальтирование ограждение тротуаров замена стрелы ремонт офиса замена вентиляции ОСТАТОК СРЕДСТВ НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ	254072,23 360556,38 349739,69 485279,9 43781,5 144800 110992,08 78475 14500 57454,32 35277 118532,02
ИТОГО ПОЛУЧЕНО СРЕДСТВ ИЗРАСХОДОВАНО СРЕДСТВ ОСТАТОК СРЕДСТВ НА КОНЕЦ ГОДА	3877344,85 4700499,94 -823155,09

In syx Hof Ropue 44